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Orario Provvisorio Insegnamenti e Attivita Laboratoriali Affini
SECONDO SEMESTRE
Anno Accademico 2023/2024

PRIMO ANNO

MERCOLEDI

GRUPPO DOCENTE LUNEDI

VENERDI

DIRITTO COMMERCIALE

Business

Marketing Prof. BORGATO

AULA MAGNA 14:00 - 17:00

21/02/2024
28/02/2024
06/03/2024
13/03/2024
20/03/2024
27/03/2024
03/04/2024
10/04/2024
17/04/2024
24/04/2024
08/05/2024
15/05/2024

FORME E RAPPRESENTAZIONI
SOCIALI DELLA VIOLENZA

Criminologico Prof. CATALDO AULA 2

14:00 - 17:00

23/02/2024
01/03/2024
08/03/2024
15/03/2024
22/03/2024
29/03/2024
05/04/2024
12/04/2024

FORME E RAPPRESENTAZIONI
SOCIALI DELLA VIOLENZA

Criminologico Prof. MONZANI AULA 2 14:00 - 17:00

22/04/2024
29/04/2024
06/05/2024
13/05/2024
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ATTIVITA’ LABORATORIALI IN
SCIENZE CRIMINOLOGICHE
e Psicologia criminale

Criminologico

Prof. ZULLO

AULA 2

14:00 - 17:00

10/04/2024
17/04/2024
8/05/2024

15/05/2024

ATTIVITA' LABORATORIALI IN
ORGANIZZAZIONI
INTERNAZIONALI

e Prevention and trasformation

of conflicts

o Attivita di peacekeeping e

pacebuilding

e Intercultural- ethnic conflict

and management of diversity

Diplomatico

Prof. CORREALE

AULA 5

14:00 - 17:00

21/02/2024
28/02/2024
06/03/2024
13/03/2024
20/03/2024
27/03/2024
03/04/2024
10/04/2024
17/04/2024
24/04/2024
08/05/2024
15/05/2024

GEOGRAFIA POLITICA ED
ECONOMICA

Turistico

Prof.ssa BIN

AULA 7

09:00-12:00

19/02/2024
26/02/2024
04/03/2024
11/03/2024
18/03/2024
25/03/2024
08/04/2024
15/04/2024

14:00 - 17:00

22/04/2024
29/04/2024
06/05/2024
13/05/2024

LETTERATURA ITALIANA

Tutti i corsi

Prof. VETRI

AULA MAGNA

9:00 —12:00

23/02/2024
01/03/2024
08/03/2024
15/03/2024
22/03/2024
05/04/2024
12/04/2024
19/04/2024
26/04/2024
03/05/2024
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10/05/2024
17/05/2024

LINGUISTICA ITALIANA

Tutti i corsi

Prof. CORTELAZZO
Prof.ssa LEORATO
BOSCHI

AULA MAGNA

10:00 - 13:00

21/02/2024
28/02/2024
06/03/2024
13/03/2024
20/03/2024
27/03/2024
03/04/2024
10/04/2024
17/04/2024
24/04/2024
08/05/2024
15/05/2024
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SECONDO ANNO
INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE MARTEDI MERCOLEDI VENERDI
PENE, SANZIONI E N .
RIABILITAZIONE SOCIALE Criminologico Prof.ssa CALAMINICI DA DEFINIRE
o 23/02/2024
e 01/03/2024
e 08/03/2024
e 15/03/2024
22/03/2024
STRATEGIE INTERNAZIONALI . . °
PER LO SVILUPPO Diplomatico Prof.ssa PEDRINI AULA 10:00 - 13:00 |® 05/04/2024
ECONOMICO Marketing CHOMSKY o 12/04/2024
e 19/04/2024
e 26/04/2024
e 03/05/2024
e 10/05/2024
e 17/05/2024
MODERN ART E
VALORIZZAZIONE DEL Turistico DA DEFINIRE DA DEFINIRE
TERRITORIO
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TERZO ANNO

INSEGNAMENTO GRUPPO DOCENTE MERCOLEDI VENERDI

ATTIVITA' LABORATORIALI IN SCIENZE
CRIMINOLOGICHE
e Introduzione alla psicodiagnostica
forense

08/03/2024
22/03/2024
12/04/2024
19/04/2024
23/02/2024
01/03/2024
08/03/2024
15/03/2024
22/03/2024
05/04/2024
12/04/2024
19/04/2024
26/04/2024
03/05/2024
10/05/2024
17/05/2024
23/02/2024
01/03/2024
08/03/2024
15/03/2024
22/03/2024
05/04/2024
12/04/2024
19/04/2024
26/04/2024
03/05/2024

Criminologico Prof.ssa DURANO AULA 2 14:00 — 17:00

ANALISI E PIANIFICAZIONE DELLE

AZIONI DI PACE Diplomatico Prof. DE DONA AULA 4 14:00 — 17:00

STRATEGIE PUBBLICITARIE E AULA

LINGUAGGI DIGITALI Marketing Prof. FUCIGNA MAGNA 10:00 - 13:00
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10/05/2024
17/05/2024

GESTIONE ED EVENTI DEL TURISMO

Turistico

Prof.ssa BAGATELLA

AULA 5

10:00 - 13:00

23/02/2024
01/03/2024
08/03/2024
15/03/2024
22/03/2024
05/04/2024
12/04/2024
19/04/2024
26/04/2024
03/05/2024
10/05/2024
17/05/2024




